NORLUX.COM
MONTANA
BY NORLUX
ROBUST, FLEXIBEL OCH
FRAMTIDSSÄKER BELYSNING
VÄG // PARKERING // BYGGNADER // MOTIONSSPÅR
PROMENADSTRÅK // TORG // IDROTTSANLÄGGNINGAR
MORGONDAGENS

	• Hållbarhet och dokumentation.
	• Enkel montering.
	• Konkurrenskraftiga priser.
FOKUSOMRÅDEN
	• Transportinfrastruktur.
	• Landskap.
	• Industri.
	• Idrott.
	• Fasad.
	• Bostäder
VI HJÄLPER ER MED ERT PROJEKT
NORLUX | Krokslätts Fabriker 32, 431 37 Mölndal | sweden@norlux.com | Tel. 031 7070500 | www.norlux.com NORLUX | Krokslätts Fabriker 32, 431 37 Mölndal | sweden@norlux.com | Tel. 031 7070500 | www.norlux.com
MONTANA BY NORLUX MONTANA BY NORLUX
76
Art. nr. Produkt Effekt (W) Sockel Färgtemp. (K) Ljusspridning Lumen LED (lm)
103033-50-BV-1 Montana M 3.22BV50-Z 8m cable DALI 50 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 7700
103033-50-GS-1 Montana M 3.22GS50-Z 8m cable DALI 50 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 7700
103033-50-D-1 Montana M 3.22D50-Z 8m cable DALI 50 Zhaga 3000K/2200K 146°*52° 7700
103030-60-BV-1 Montana M 3BV60 8m cable 60 N/A 3000 143°*65° 9240
103030-60-GS-1 Montana M 3GS60 8m cable 60 N/A 3000 156°*54° 9240
103031-60-BV-1 Montana M 3/4BV60 8m cable 60 N/A 3000K/4000K 143°*65° 9900
103031-60-GS-1 Montana M 3/4GS60 8m cable 60 N/A 3000K/4000K 156°*54° 9900
103032-60-BV-1 Montana M 3BV60-Z 8m cable DALI 60 Zhaga 3000 143°*65° 9240
103032-60-GS-1 Montana M 3GS60-Z 8m cable DALI 60 Zhaga 3000 156°*54° 9240
103033-60-BV-1 Montana M 3.22BV60-Z 8m cable DALI 60 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 9240
103033-60-GS-1 Montana M 3.22GS60-Z 8m cable DALI 60 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 9240
103040-90-IBH-1 Montana ML 3IBH90 8m cable 90 N/A 3000 41.9°*54° 13860
103040-90-IBV-1 Montana ML 3IBV90 8m cable 90 N/A 3000 47.7°*83.2°° 13860
103040-90-BV-1 Montana ML 3BV90 10m cable 90 N/A 3000 143°*65° 13860
103040-90-GS-1 Montana ML 3GS90 10m cable 90 N/A 3000 156°*54° 13860
103041-90-BV-1 Montana ML 3/4BV90 10m cable 90 N/A 3000K/4000K 143°*65° 14850
103041-90-GS-1 Montana ML 3/4GS90 10m cable 90 N/A 3000K/4000K 156°*54° 14850
103041-90-IBH-1 Montana ML 3/4IBH90 8m cable 90 N/A 3000K/4000K 41.9°*54° 14850
103041-90-IBV-1 Montana ML 3/4IBV90 8m cable 90 N/A 3000K/4000K 47.7°*83.2°° 14850
103042-90-IBV-1 Montana ML 3IBV90-Z 8m cable DALI 90 Zhaga 3000 47.7°*83.2°° 13860
103042-90-IBH-1 Montana ML 3IBH90-Z 8m cable DALI 90 Zhaga 3000 41.9°*54° 13860
103042-90-BV-1 Montana ML 3BV90-Z 10m cable DALI 90 Zhaga 3000 143°*65° 13860
103042-90-GS-1 Montana ML 3GS90-Z 10m cable DALI 90 Zhaga 3000 156°*54° 13860
103043-90-IBH-1 Montana ML 3.22IBH90-Z 8m cable DALI 90 Zhaga 3000K/2200K 41.9°*54° 13860
103043-90-IBV-1 Montana ML 3.22IBV90-Z 8m cable DALI 90 Zhaga 3000K/2200K 47.7°*83.2°° 13860
103043-90-GS-1 Montana ML 3.22GS90-Z 10m cable DALI 90 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 13860
103043-90-BV-1 Montana ML 3.22BV90-Z 10m cable DALI 90 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 13860
103050-120-BV-1 Montana L 3BV120 12m cable 120 N/A 3000 143°*65° 18480
103050-120-GS-1 Montana L 3GS120 12m cable 120 N/A 3000 156°*54° 18480
103051-120-BV-1 Montana L 3/4BV120 12m cable 120 N/A 3000K/4000K 143°*65° 19800
103051-120-GS-1 Montana L 3/4GS120 12m cable 120 N/A 3000K/4000K 156°*54° 19800
103052-120-BV-1 Montana L 3BV120-Z 12m cable DALI 120 Zhaga 3000 143°*65° 18480
103052-120-GS-1 Montana L 3GS120-Z 12m cable DALI 120 Zhaga 3000 156°*54° 18480
Art. nr. Produkt Effekt (W) Sockel Färgtemp. (K) Ljusspridning Lumen LED (lm)
103022-20-BV-1 Montana S 3BV20-Z 6m cable DALI 20 Zhaga 3000 143°*65° 3080
103022-20-GS-1 Montana S 3GS20-Z 6m cable DALI 20 Zhaga 3000 156°*54° 3080
103020-20-BV-1 Montana S 3BV20 6m cable 20 N/A 3000 143°*65° 3080
103020-20-GS-1 Montana S 3GS20 6m cable 20 N/A 3000 156°*54° 3080
103021-20-BV-1 Montana S 3/4BV20 6m cable 20 N/A 3000K/4000K 143°*65° 3300
103021-20-GS-1 Montana S 3/4GS20 6m cable 20 N/A 3000K/4000K 156°*54° 3300
103023-20-GS-1 Montana S 3.22GS20-Z 6m cable DALI 20 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 3080
103023-20-BV-1 Montana S 3.22BV20-Z 6m cable DALI 20 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 3080
103020-30-BV-1 Montana S 3BV30 6m cable 30 N/A 3000 143°*65° 4620
103020-30-GS-1 Montana S 3GS30 6m cable 30 N/A 3000 156°*54° 4620
103021-30-GS-1 Montana S 3/4GS30 6m cable 30 N/A 3000K/4000K 156°*54° 4950
103021-30-BV-1 Montana S 3/4BV30 6m cable 30 N/A 3000K/4000K 143°*65° 4950
103022-30-BV-1 Montana S 3BV30-Z 6m cable DALI 30 Zhaga 3000 143°*65° 4620
103022-30-GS-1 Montana S 3GS30-Z 6m cable DALI 30 Zhaga 3000 156°*54° 4620
103023-30-BV-1 Montana S 3.22BV30-Z 6m cable DALI 30 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 4620
103023-30-GS-1 Montana S 3.22GS30-Z 6m cable DALI 30 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 4620
103032-40-BV-1 Montana S 3BV40-Z 8m cable DALI 40 Zhaga 3000 143°*65° 6160
103032-40-GS-1 Montana S 3GS40-Z 8m cable DALI 40 Zhaga 3000 156°*54° 6160
103030-40-BV-1 Montana S 3BV40 8m cable 40 N/A 3000 143°*65° 6160
103030-40-GS-1 Montana S 3GS40 8m cable 40 N/A 3000 156°*54° 6160
103031-40-BV-1 Montana S 3/4BV40 8m cable 40 N/A 3000K/4000K 143°*65° 6600
103031-40-GS-1 Montana S 3/4GS40 8m cable 40 N/A 3000K/4000K 156°*54° 6600
103033-40-GS-1 Montana S 3.22GS40-Z 8m cable DALI 40 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 6160
103033-40-BV-1 Montana S 3.22BV40-Z 8m cable DALI 40 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 6160
103032-50-GS-1 Montana M 3GS50-Z 8m cable DALI 50 Zhaga 3000 156°*54° 7700
103032-50-BV-1 Montana M 3BV50-Z 8m cable DALI 50 Zhaga 3000 143°*65° 7700
103032-50-D-1 Montana M 3D50-Z 8m cable DALI 50 Zhaga 3000 146°*52° 7700
103030-50-D-1 Montana M 3D50 8m cable 50 N/A 3000 146°*52° 7700
103030-50-BV-1 Montana M 3BV50 8m cable 50 N/A 3000 143°*65° 7700
103030-50-GS-1 Montana M 3GS50 8m cable 50 N/A 3000 156°*54° 7700
103031-50-BV-1 Montana M 3/4BV50 8m cable 50 N/A 3000K/4000K 143°*65° 8250
103031-50-D-1 Montana M 3/4D50 8m cable 50 N/A 3000K/4000K 146°*52° 8250
103031-50-GS-1 Montana M 3/4GS50 8m cable 50 N/A 3000K/4000K 156°*54° 8250
MONTANA SORTIMENTET
NORLUX | Krokslätts Fabriker 32, 431 37 Mölndal | sweden@norlux.com | Tel. 031 7070500 | www.norlux.com NORLUX | Krokslätts Fabriker 32, 431 37 Mölndal | sweden@norlux.com | Tel. 031 7070500 | www.norlux.com
MONTANA BY NORLUX MONTANA BY NORLUX
98
Art. nr. Produkt Effekt (W) Sockel Färgtemp. (K) Ljusspridning Lumen LED (lm)
103053-120-BV-1 Montana L 3.22BV120-Z 12m cable DALI 120 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 18480
103053-120-GS-1 Montana L 3.22GS120-Z 12m cable DALI 120 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 18480
103050-150-BV-1 Montana L 3BV150 14m cable 150 N/A 3000 143°*65° 23100
103050-150-GS-1 Montana L 3GS150 14m cable 150 N/A 3000 156°*54° 23100
103050-150-IBH-1 Montana L 3IBH150 8m cable 150 N/A 3000 41.9°*54° 23100
103050-150-IBV-1 Montana L 3IBV150 8m cable 150 N/A 3000 47.7°*83.2°° 23100
103051-150-BV-1 Montana L 3/4BV150 14m cable 150 N/A 3000K/4000K 143°*65° 24750
103051-150-IBH-1 Montana L 3/4IBH150 8m cable 150 N/A 3000K/4000K 41.9°*54° 24750
103051-150-IBV-1 Montana L 3/4IBV150 8m cable 150 N/A 3000K/4000K 47.7°*83.2°° 24750
103051-150-GS-1 Montana L 3/4GS150 14m cable 150 N/A 3000K/4000K 156°*54° 24750
103052-150-BV-1 Montana L 3BV150-Z 14m cable DALI 150 Zhaga 3000 143°*65° 23100
103052-150-GS-1 Montana L 3GS150-Z 14m cable DALI 150 Zhaga 3000 156°*54° 23100
103052-150-IBH-1 Montana L 3IBH150-Z 8m cable DALI 150 Zhaga 3000 41.9°*54° 23100
103052-150-IBV-1 Montana L 3IBV150-Z 14m cable DALI 150 Zhaga 3000 47.7°*83.2°° 23100
103053-150-BV-1 Montana L 3.22BV150-Z 14m cable DALI 150 Zhaga 3000K/2200K 143°*65° 23100
103053-150-GS-1 Montana L 3.22GS150-Z 14m cable DALI 150 Zhaga 3000K/2200K 156°*54° 23100
103053-150-IBV-1 Montana L 3.22IBV150-Z 8m cable DALI 150 Zhaga 3000K/2200K 47.7°*83.2°° 23100
103053-150-IBH-1 Montana L 3.22IBH150-Z 8m cable DALI 150 Zhaga 3000K/2200K 41.9°*54° 23100
101910-01 Wall bracket for Montana, Joule, Anka GR - C5
MONTANA SORTIMENTET
Montana S Montana M Montana ML Montana L
FÖRDELAR MED VARMARE LJUS (2200K)